
UCHWAŁA nr 5/MRS/2016 

Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia logo Miejskiej Rady Seniorów. 

 

Na podstawie § 24 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie, 

Miejska Rada Seniorów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się logo Miejskiej Rady Seniorów którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz             Przewodnicząca 

             Miejskiej Rady Seniorów      Miejskiej Rady Seniorów 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 5/MRS/2016 

Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


